
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego bilansu Miasta Leżajska za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późń.zm.) oraz § 29 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) w związku z art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2024 r. poz. 619 z późń.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczny skonsolidowany bilans Miasta Leżajska za 2024 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F86010-5A8B-4607-9038-A358E1023DD6. Projekt Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Rynek 1

MIASTO LEŻAJSK

Numer identyfikacyjny REGON

690581703     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

37-300 LEŻAJSK
9C1E601D5888C1A1

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Rzeszowie

na dzień 31-12-2024 r.

Gmina LEŻAJSK

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
9C1E601D5888C1A1 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.15

Krzysztof Jerzy TrębaczMariusz Paweł Pacyniak 2025-05-15

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 288 186 147,83 307 010 634,84 A Fundusz 244 388 822,56 277 749 081,52

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 725 301,86 555 758,77 A.I Fundusze jednostek 217 431 123,31 226 691 395,67

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) 9 029 135,07 6 468 912,99

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 264 044 996,63 275 245 106,17 A.III Wynik budżetu (+,-) -2 560 222,08 5 415 551,25

A.III.1.1 Grunty 76 697 283,71 79 322 018,57 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 20 488 786,26 39 115 174,02

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
122 261 140,93 169 650 422,49 A.IV.1.1 Zysk netto 54 579 182,84 80 021 862,66

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 26 402 652,61 24 447 270,81 A.IV.1.2 Strata netto (-) -34 090 396,58 -40 906 688,64

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 38 683 919,38 1 825 394,30 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych 0,00 58 047,59

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 58 047,59

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 22 442 834,29 30 206 323,20 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

21 633 705,29 29 139 250,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00

A.IV.1.3 Inne 809 129,00 1 067 073,20 B Zobowiązania
 

długoterminowe 19 736 751,42 18 260 103,04

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

973 015,05 1 003 446,70
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

19 736 751,42 18 260 103,04

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 29 876 639,74 48 189 486,05
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
15 867 574,53 15 562 000,32

B.I Zapasy 563 284,28 543 889,83
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

8 829 879,07 9 290 493,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F86010-5A8B-4607-9038-A358E1023DD6. Projekt Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
9C1E601D5888C1A1 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.15

Krzysztof Jerzy TrębaczMariusz Paweł Pacyniak 2025-05-15

B.II Należności i

 

roszczenia 0,00 0,00
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
107 567,03 81 697,98

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

5 307 034,43 13 226 611,01 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 6 346 033,78 5 317 047,62

B.IV Środki pieniężne 24 006 321,03 34 418 985,21 C.IV Fundusze
 

specjalne 584 094,65 872 761,13

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 38 548 559,97 44 196 494,89

C Rozliczenia 
międzyokresowe 478 920,91 567 558,88

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 318 541 708,48 355 767 679,77 Suma pasywów 318 541 708,48 355 767 679,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F86010-5A8B-4607-9038-A358E1023DD6. Projekt Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
9C1E601D5888C1A1 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.15

Krzysztof Jerzy TrębaczMariusz Paweł Pacyniak 2025-05-15

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie

B.III Należności finansowe 
krótkoterminowe

Pozycja B.III Należności finansowe krótkoterminowe uwzględnienia wyłączenia 
należności o podobnym charakterze, które w okresie sprawozdawczym powstały

 

między jednostkami budżetowymi objętymi łącznym sprawozdaniem finansowym – 
kwota wyłączenia 91 042,99 zł.

UwagaJST
Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

C.I Zobowiązania finansowe

 

krótkoterminowe

Pozycja C.I Zobowiązania finansowe krótkoterminowe uwzględnienia wyłączenia  
zobowiązań o podobnym charakterze, które w okresie sprawozdawczym powstały

 

między jednostkami budżetowymi objętymi łącznym sprawozdaniem finansowym – 
kwota wyłączenia 91 042,99 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F86010-5A8B-4607-9038-A358E1023DD6. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


